Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_29_» июня 2022 года № 239
р.п. Новая Игирма
«О признании утратившим силу постановления администрации Новоигирминского городского поселения от 15.05.2014г. №260 «О Порядке проведения внутреннего финансового контроля»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоигирминского городского поселения от 15.05.2015г. №260 «О Порядке проведения внутреннего финансового контроля».
2. Установить, что внутренний муниципальный финансовый контроль осуществляется администрацией Новоигирминского городского поселения в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru//, вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                             Н.И. Сотников